
 

2024 年 11 月 6 日 

お客さま各位 

 
神戸電鉄株式会社 

 
神鉄ハイキング 集合場所変更のお知らせ 

 
 2024 年 11 月 23 日（土・祝）に開催を予定しております「神戸登山プロジェクトハイキング 再
度公園・布引の滝コース」（阪急電鉄株式会社共催）におきまして、集合場所が変更となりました

のでお知らせいたします。 

 
【変更前】 鈴蘭台北町北公園（鈴蘭台駅下車、北へ徒歩約 10 分） 
【変更後】 ベルスト鈴蘭台 1 階ピロティ（鈴蘭台駅直結のビルを出てすぐ） 

 
内容が変更となり誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 


